Anexo XVIII, da Lei 4.320/64

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
QUADRO DE JUROS E ENCARGOS DA DIiVIDA
21000 - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestéo
EXERCICIO : 2023

Encerrado até Més 14
Emitido em: 24/04/24 10:33

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

QUADRO DE JUROS E ENCARGOS
DA DiVIDA

Juros e Correcdo Monetéria da
Divida Interna

Juros e Corregdo Monetaria da
Divida Externa

Outros Encargos da Divida

Total dos Juros e Encargos da
Divida

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

FONTE: Siafe-Rio / SEFAZ-RJ

Siafe-Rio / SEFAZ-RJ
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